GEMEINDE ECHING

37.1
37.2
37.2.1

37.3
37.4
37.5

37.6

37.7

BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Dienstag, 05.03.2024, um 18:30 Uhr
findet im Sitzungssaal des Rathauses Eching
die 37. Sitzung des Bau-, Planungs- und Umweltausschusses
mit folgender Tagesordnung statt.

Genehmigung der Niederschrift der 6ffentlichen Sitzung vom 6.2.2024 (BPU 36)
Bauvoranfragen / Vorbescheide

Abbruch und Neubau eines bestehenden Einfamilienhauses mit Garage, Hartstr. 14,
85386 Eching, Flur-Nr. 637/15

Bauantréage
PoststralRe: Vorstellung der Vorplanung auf Grundlage der zweiten Anliegerversammlung

Behindertengerechter Umbau Bushaltestellen Schlesierstraf3e und nérdlich der Bahn:
Vorstellung der Planungsalternativen

Mittlere Isarregion: Finanzierung LAG-Management fiir die LEADER-Fo6rderperiode 2023-
2027

Bekanntgaben und Anfragen

AnschlieBend findet eine nichtdffentliche Sitzung statt.

Gemeinde Eching, 28.02.2024

Sebastian Thaler ‘ Angeschlagen Datum gez.
Erster Burgermeister 29.02.2024
‘ Abgehéangt Datum gez.
06.03.2024




	REF_SIPAGEL
	REF_SIDAT
	REF_SINUMMER
	REF_SITEXTG
	Text
	Tagesordnung

