GEMEINDE ECHING



BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Dienstag, 05.03.2024, um 18:30 Uhr findet im Sitzungssaal des Rathauses Eching die 37. Sitzung des Bau-, Planungs- und Umweltausschusses mit folgender Tagesordnung statt.

37.1	Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung vom 6.2.2024 (BPU 36)
37.2	Bauvoranfragen / Vorbescheide
37.2.1	Abbruch und Neubau eines bestehenden Einfamilienhauses mit Garage, Hartstr. 14, 85386 Eching, Flur-Nr. 637/15
37.3	Bauanträge
37.4	Poststraße: Vorstellung der Vorplanung auf Grundlage der zweiten Anliegerversammlung
37.5	Behindertengerechter Umbau Bushaltestellen Schlesierstraße und nördlich der Bahn: Vorstellung der Planungsalternativen
37.6	Mittlere Isarregion: Finanzierung LAG-Management für die LEADER-Förderperiode 2023- 2027
37.7	Bekanntgaben und Anfragen

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Gemeinde Eching, 28.02.2024

Sebastian Thaler Erster Bürgermeister

Angeschlagen	Datum	gez.
	29.02.2024	

Abgehängt	Datum	gez.
	06.03.2024	